关于注销《道路运输经营许可证》及所属
车辆《道路运输证》的公告

仲恺辖区各道路运输经营者:

经核查，惠州市仲恺高新区鸿也建筑材料经营部等 1126 家

道路运输经营者的《道路运输经营许可证》有效期届满未延续，

现我局依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第一款第一

项的规定予以注销其《道路运输经营许可证》，同时注销所属车

辆《道路运输证》。

请相关道路运输经营者自本公告发布之日起15日内将被注销的

《道路运输经营许可证》及所属车辆《道路运输证》交回我局（地

址：广东省惠州市惠城区侨冠中路西 50 米，联系电话：3271889）。

特此公告。

附件：注销《道路运输经营许可证》和《道路运输证》的道

路运输经营者名单

惠州市交通运输局仲恺高新区分局

2023 年 12 月 20 日

Anrecian LC-
填写附件第一家经营者名称。

Anrecian LC-
需以有权作出注销决定的单位的名义，注意核实是市局还是仲恺分局。

		2023-12-20T17:03:15+0800
	signature info(version:4.52.117)